100  UNIDADES 0.850 85.00
100  UNIDADES 0.850 85.00
100  UNIDADES 0.850 85.00
100  UNIDADES 0.850 85.00
100  UNIDADES 0.850 85.00
100  UNIDADES 0.850 85.00
100  UNIDADES 0.850 85.00
100  UNIDADES 0.850 85.00

OP. GRAVADA 1,296.61
IGV 233.39

IMPORTE TOTAL (S/) 1,530.00
SON: UN MIL QUINIENTOS TREINTA CON 00/100 SOLES

CUENTAS BANCARIAS
Banco de Crédito BCP
PEN (S/)

194-74134885-0-20
CCI: 002-194-174134885020-95

Z2lNqbRg+4xTJzxuiAbUe8xhGew=
Representación Impresa de la FACTURA ELECTRÓNICA. Consultar validez en apisunat.com/buscar

obleas aventureros maravillas del espacio